

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KV-TeQ ApS

Hovmarksvej 176

8700 Horsens

CVR-nr. 27 72 11 92

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2021

Knud Vester
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KV-TeQ ApS
Hovmarksvej 176
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 72 11 92
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Knud Vester

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

DLA Piper Global Lawfirm
DOKK1, Hack Kampmands Plads 2
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Handelsbanken
Høegh Guldbergs Gade 3A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.634.958, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.762.780.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(4.252)	(4.252)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.631.583	1.093.853
Finansielle indtægter		18.857	0
Finansielle omkostninger		(329)	(96)
Resultat før skat		3.645.859	1.089.505
Skat af årets resultat	1	(10.901)	0
Årets resultat		3.634.958	1.089.505
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Ekstraordinært udbytte		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		149.954	1.093.853
Overført resultat		3.261.404	(4.348)
		3.634.958	1.089.505

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.471.112	3.232.457
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.471.112</u>	<u>3.232.457</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.471.112</u>	<u>3.232.457</u>
Tilgodehavender		4.254.164	0
Tilgodehavender		<u>4.254.164</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>45.784</u>	<u>10.965</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.299.948</u>	<u>10.965</u>
Aktiver i alt		<u>6.771.060</u>	<u>3.243.422</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		201.392	3.104.457
Overført resultat		6.323.388	8.965
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>6.762.780</u>	<u>3.238.422</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.280</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.280</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.280</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>6.771.060</u>	<u>3.243.422</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.104.457	8.965	0	0	3.238.422
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Nettoeffekt ved spaltning 7. december 2020	0	(3.104.457)	3.104.457	0	0	0
Salg af kapitalinteresser	0	51.438	(51.438)	0	0	0
Årets resultat	0	149.954	3.261.404	113.000	110.600	3.634.958
Egenkapital 30. september 2021	125.000	201.392	6.323.388	113.000	0	6.762.780

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>10.901</u>	<u>0</u>
	<u>10.901</u>	<u>0</u>